
                   UCHWAŁA  NR XVI/103/2008 

                             R A D Y    GMINY    w   B O L E S Ł A W C U 

                                           z dnia 10  czerwca 2008 r. 

 

                        w  sprawie  rozpatrzenia  skargi na Wójta Gminy. 

 

          Na  podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku        o samorządzie gminnym ( tj . z 2001 r. Dz. U. nr 
142,poz. 1591 ze zmianami) , art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 roku- Kodeks postępowania administracyjnego ( tj. 
z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 ze  zmianami),   po  wysłuchaniu 
wyjaśnień Wójta Gminy Bolesławiec, uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że skarga Pana Zdzisława Znamiec na Wójta 
Gminy  Bolesławcu jest niezasadna z przyczyn podanych  w 
uzasadnieniu. 

 

§ 2. Niniejszą  uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę- 
Panu Zdzisławowi Znamiec. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


